ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN MỸ HÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 108 /QĐ-UBND Tân Mỹ Hà, ngày 04  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu thu, chi quý III năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật bổ

sung sửa đổi một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số  điều của Luật ngân sách Nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 192/2004/QĐ-TTg, ngày 16/11/2004 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách

nhà nước, các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ

trợ, các dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước, các

doanh nghiệp nhà nước, các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà nước, các quỹ có

nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

        Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC, ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp

ngân sách;

Xét đề nghị của Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Công bố công khai số liệu thu, chi quý III năm 2023 của UBND xã

Tân Mỹ Hà.

     A.  Tổng thu :                                                                       3.454.238.810 đồng

         Trong đó :  Các khoản thu 100% :                                       133.102.129 đồng

          Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ %:            1.283.046.481 đồng

          Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên:                 2.038.090.200đồng

     B. Tổng chi :                                                                         2.054.800.500 đồng

 Trong đó : Chi thường xuyên :                                          2.054.800.500 đồng

          Chi đầu tư xây dựng cơ bản :                                                0 đồng

      C.  Tiền gửi tại kho bạc :                                            1.399.438.310 đồng

2

     Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

     Văn phòng UBND xã, Tài chính- Kế toán, các ban ngành liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Như điều 2:

- Lưu:VP- UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

		2023-10-25T09:50:42+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-25T09:51:12+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!